



STEEL STRIPS WHEELS LTD.

CIN: L27107PB1985PLC006159

Head Office : ISO/TS16949 Certified
SCO 49-50, Sector-26,
Madhya Marg, Chandigarh-160 019 (INDIA)
Tel. : +91-172-2793112, 2790979, 2792385
Fax : +91-172-2794834 / 2790887
Website : www.sswlindia.com

Dated: 25-01-2022

Bombay Stock Exchange Limited
Department of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

The National Stock Exchange of India
Limited
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051
NSE Code: SSWL

BSE Code: 513262

Sub: Publication of Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31.12.2021

Dear Sir,

In compliance to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed a copy of advertisement published in the newspapers regarding Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31.12.2021.

The advertisement is published, one in English language national daily newspaper (Financial Express) and one in Punjabi language newspaper (Desh Sewak Punjab), in the region, where our registered office is situated.

Kindly take the same on your records for reference.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Steel Strips Wheels Limited


(Shaman Jindal)
Company Secretary

Regd. Office : Village Somalheri/Lehi, P.O. Dappar, Tehsil Derabassi, Distt. Mohali, Punjab (India)
Tel. : +91 (1762) 275249, 275872, 275173 Fax : +91 (1762) 275228
Email : admin@sswlindia.com Website : www.sswlindia.com
Works : Plot No. 733-735 & 747, Moja-Jojobera, P.O.-Chhota Govindpur, Jamshedpur
Distt. East Singhbhum, Jharkhand (India)
Phone : +91-657-2277753, Fax : +91-657-2277754

FINANCIAL EXPRESS DATED 25.01.2022

DELHI JAL BOARD: GOVT. OF N.C.T. OF DELHI
OFFICE OF THE ADDL. CHIEF ENGINEER (M-10)
ENGINEERS BHAWAN, 2ND FLOOR, ANDREWS GANJ,
NEAR MOOL CHAND CROSSING, NEW DELHI-110049
 Mail: - acem10.cjb@gmail.com

NIT No. 16/ACE(M-10)/AEE(T) M-10/2021-22

S. No.	Name of Work	Earnest Money	Tender Fee	Estimate Cost (In Lacs)	Completion Period	Date of release of tender in e-procurement solution	Last date / time of receipt of tender through e-procurement solution
1.	Replacement of old damaged sewer line in Shanki Niketan under AEE(M)-44 R.K. Puram.	79,000/-	800/-	93,59,000/-	75 days	22.01.2022	09.02.2022 3.00 PM
2.	Replacement of old damaged sewer line in Anand Niketan under AEE(M)-44 R.K. Puram.	89,100/-	800/-	91,52,014/-	90 days	22.01.2022	09.02.2022 3.00 PM
3.	Shifting of badly damaged/damaged main 450 mm dia sewer line from Old Ekater Sewer J-1837 DDA flats Kalkaji to Taru apartment flat light on Guru Hridaya Marg under EEM)-50, GK.	78,200/-	500/-	80,07,039/-	90 days	22.01.2022	09.02.2022 3.00 PM
4.	Improvement of sewerage system by replacement of existing old 450mm dia sewer line by 500 mm dia sewer line from Sanki Ganga to E-574 Greater Kailash-II under EEM)-50, GK.	88,200/-	500/-	43,31,091/-	90 days	22.01.2022	09.02.2022 3.00 PM
5.	Improvement of sewerage system from H.NQ-1 to 20 and 25 to 32 in P.K.H Gharahi Extension under EEM)-41, Jangpura.	94,900/-	500/-	47,44,802/-	90 days	22.01.2022	09.02.2022 3.00 PM

Further details in this regard can be seen at <https://delhiprocurement.gov.in>

ISSUED BY P.R.O. (WATER)
 Advt. No. J.S.V. 1042 (2021-22) Sd/-
(Pulkraj Singh)
ASSTT. EXECUTIVE ENGINEER (T) M-10
STOP CORONA; "Wear Mask, Follow Physical Distancing, Maintain Hand Hygiene"

STEEL STRIPS WHEELS LIMITED
 CIN: L27107PB1905PLC006159

Regd. Office : Vill. Somalheri / Lohli, PO Dappar, Tehsil Derabassi, Distt. Mohali, Punjab
 Tel: +91-172-2793112, Fax: +91-172-2794834 E-mail: ssi_sag@slide.net.in, Website: www.sswindia.com

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2021

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Month Ended		Year Ended
		31/12/21	30/09/21	31/12/20	31/12/21	31/12/20	31/03/21
		(UNAUDITED)			(UNAUDITED)		(AUDITED)
1	Total income from operations	86,062.26	95,804.70	62,454.13	249,669.12	104,954.29	174,941.53
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	6,559.45	9,675.46	3,100.32	22,609.06	973.23	6,382.99
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	6,559.45	9,675.51	3,100.32	22,609.06	973.23	6,382.90
4	Net Profit for the period After Tax (After Extraordinary and/or exceptional Items)	4,269.15	6,280.27	2,875.77	15,657.90	469.09	4,925.02
5	Total Comprehensive income for the period (comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	4,535.33	6,023.69	2,819.42	15,677.3	478.89	4,934.82
6	Equity Share Capital	1,560.95	1,560.95	1,560.95	1,560.95	1,560.95	1,560.95
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited Balance Sheet of the previous year						68,088.22
8	Earnings Per Share (Equity share of FV of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	Basic	13.67	20.12	9.21	50.16	1.50	15.78
	Diluted	13.64	20.07	9.19	50.03	1.50	15.74

Note: The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31.12.2021 filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-Audited Financial Results for the aforesaid period are available on the web site of the stock exchanges i.e. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the company's website at <http://sswindia.com/investor/>

For Steel Strips Wheels Limited
 Sd/
DHEERAJ GARG
MANAGING DIRECTOR

Place : Chandigarh
 Dated : 24/01/2022

Directors of the Company has decided in Board Meeting dated 17.04.2021 for Transmission of Shares and 27.08.2021 for issue of Duplicate Share Certificates in lieu of Old Share Certificates to the registered shareholders of the company whether they are the shareholders through the subscribers to the memorandum of association, every other person who agrees in writing to become a member of the company and whose name is entered in the register of members of the company, shareholders of the company upon being Transmission of shares and every person holding shares of the company and whose name is entered as a beneficial owner in the records of a company.

Sd/-
Anil Kumar Sharma Sd/-
Vijay Kumar Chopra
 Managing Director Whole-Time Director
 DIN: 00482871 DIN: 00482648

Date: 24.01.2022
 Place: New Delhi

THE DEBTS RECOVERY TRIBUNAL
 (192-A, Panna Lal Road, Allahabad-211 001)
 (Area of Jurisdiction, Part of Uttar Pradesh)

SUMMONS FOR FILING REPLY & APPEARANCE

(Summons to defendant under Section 19(3), of the due to banks and Financial Institutions Act, 1981 & 13 of the Debts Recovery Tribunal (Procedure) Original Application No. 385 of 2021)

Axis Bank Ltd. Versus

Abdul Khaliq & another Versus

1. Abdul Khaliq S/o Shri Abdul Jabbar R/o House Compound Road, Near Paelli Kothi, Wajir Pure, A
 2. Sadik Qurahli S/o Shri Abdul Jabbar R/o House Compound Road, Near Paelli Kothi, Wajir Pure, A

In the above noted application, you required Book form in four sets along with documents a personally or through your duly authorized agent in this Tribunal, after serving copy of the same on counsel/duly authorized agent after publication of the order to appear before the Tribunal on 27.01.2022, failing which the application shall be heard in absence.

Debts Recovery

ART HOUSING FINANCE (INDIA) LIMITED
 (Formerly known as ART Affordable Housing Finance Ltd)
 Regd. Office: 107, First Floor, Best Sky Tower, Netaji Subhas Road, Connaught Place, New Delhi-110028
 Branch Office: 48, Udyog Vihar Phase 4, Gurgaon, Haryana

APPENDIX-IV (See rule 8(1))
POSSESSION NOTICE
 (For Immovable Property)

Whereas, The undersigned being the Authorized Officer of ART HOUSING FINANCE (INDIA) LIMITED (CIN NO. U59990DL2013PLC255432) under the Securitization of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 dated 30.06.2021 for Loan Account No. LNSNP06 borrower(s) RAGHIBIR & KANLA DEVI to repay the amount of Rs. 5,28,396/- (Rupees Five Lakh Twenty Eight Thousand Three Hundred and Ninety Six Only) and interest thereon within 60 days from the date of receipt of the demand notice, notice is hereby given in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of the Securitization of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on 21.01.2022.

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned that any dealings with the property will be subject to the charge of ART HOUSING FINANCE (INDIA) LIMITED for an amount of Rs. 5,28,396/- (Rupees Five Lakh Twenty Eight Thousand Three Hundred and Ninety Six Only) as on 23.06.2021 and interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Securitization of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, to redeem the Secured Asset.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY WHICH IS THE SUBJECT MATTER OF THE CHARGE

PROPERTY BEING 24/458, ARYA NAGAR LANDMARK HOUSE 1, PLOT RAKBA 200 SQ YARDS, RAKBA VILLAGE, KALUP, SI SONEPAT, HARYANA- 131001, WHICH IS BOUND AS UNDER:

EAST : JAT DHARMASALA WEST : S
 NORTH : HOUSE OF PRATAP SINGH DAHYA SOUTH : P
 DATE : 21.01.2022
 PLACE : SONEPAT

ART HOUSING FINANCE (INDIA) LIMITED

...tion and
 ...ays from
 ...dealing
 ...Please
 ...nch.
 ...FFICER
 ...In Lacs)
 ...Year ended
 ...31-03-2021
 ...Audited)
 ...22581.67
 ...832.50
 ...832.50
 ...571.01
 ...571.98
 ...369.80
 ...15.44
 ...Regulation
 ...Financial
 ...ators at its
 ...Directors
 ...Limited
 ...Sd/-
 ...raj Jain
 ...Director
 ...049199
 ...ank
 ...upon!
 ...mb.co.in
 ...on and



ਦੇ ਜਗੀਰ ਬਣ ਕੇ ਰਹਿ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਵਿੱਚ ਪਾਰਟੀ ਛੱਡ ਦੇਣਾ ਸੋਚੀ ਗੱਲ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਪਰ ਉਹਨਾਂ ਪਾਰਟੀ ਵਿੱਚ ਲਗਾਤਾਰ ਹੋ ਰਹੀ ਗੈਰ ਕਾਰਨ ਮਜ਼ਬੂਰ ਹੋ ਕੇ ਪਾਰਟੀ ਤੋਂ ਹਟ ਗਏ। ਇਸ ਵਿੱਚ ਆਉਣ ਅਦ ਇੱਕ ਖਾਸ ਖਿੱਚ ਵੱਲੋਂ ਪਾਰਟੀ ਬਚਾ ਕਰ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਰਹੇ ਕੈਪਟਨ ਅਮਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਪੈਸ ਕਾਨਫਰੰਸ ਰਾਹੀਂ ਜਗ ਸਾਹਰ ਕੀਤਾ ਹੈ ਕਿ ਕਾਂਗਰਸ ਦੇ 44 ਵਿਧਾਇਕ ਤੇ ਮੰਤਰੀ ਮਾਇੰਨਿੰਗ ਮਾਫੀਆ ਨਾਲ ਮਿਲ ਕੇ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਖਜਾਨੇ ਦੀ ਲੁੱਟ ਕਰਦੇ ਰਹੇ ਹਨ। ਬੋਨੀ ਅਜਨਾਲਾ ਨੇ ਇਹ ਵੀ ਕਿਹਾ ਕਿ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਹਲਕੇ ਅਜਨਾਲੇ 'ਚ ਕਾਂਗਰਸ ਤੇ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਦਾ ਕੋਈ ਆਧਾਰ ਨਹੀਂ। ਪੰਜਾਬ ਅੰਦਰ ਅਕਾਲੀ ਬਸਪਾ ਸਰਕਾਰ ਬਣਨ ਤੇ ਰੋਤ ਮਾਫੀਆ ਰਾਹੀਂ ਮੋਢਾ ਖਾਣ ਵਾਲੇ ਕਾਂਗਰਸੀ ਆਗੂਆਂ ਤੋਂ ਪੰਜਾਬੀਆਂ ਦੇ ਖੁਨ ਪਸੀਨੇ ਨਾਲ ਦਿੱਤੇ ਟੈਕਸ ਨੂੰ ਲੁੱਟਣ ਦਾ ਹਿਸਾਬ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਇਹ ਵੀ ਕਿਹਾ ਕਿ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਹਲਕੇ ਅਜਨਾਲੇ ਅੰਦਰ ਵੀ ਰੋਤ ਦਾ ਵੱਡਾ ਕਾਰੋਬਾਰ ਹੋਇਆ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਕਈ ਆਗੂ ਲਿਪਤ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਗੈਰੀ ਮਾਹਲ, ਹਰਮਨ ਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਹੋਰ ਆਗੂ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਕੁਮਾਰ ਪ੍ਰਧਾਨ ਜੁਗਰਾਜ ਸਿੰਘ ਜੈਮਲ ਵਾਲਾ ਮਾਝਾ ਜੈਨ ਪ੍ਰਧਾਨ ਗੁਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਕਾਹਲਵਾਂ, ਜਿਲਾ ਜਲਰਲ ਸਕੱਤਰ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਛਾਪੜੀ ਸਾਹਿਬ ਜਿਲ੍ਹਾ ਵਿੱਚ ਸਕੱਤਰ ਭਗਵਾਨ ਸਿੰਘ ਢੋਟੀਆਂ, ਜਗਤਾਰ ਸਿੰਘ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮਾਲਵਾ ਜੈਨ ਅਤੇ ਹੋਰ

ਲਿਆਉਣ ਵਿੱਚ ਖੁਸ਼ ਨਹੀਂ ਹਨ। ਸਾਡੀ ਪਾਰਟੀ ਹਮੇਸ਼ਾ ਤੋਂ ਹੀ ਆਪਣੇ ਵਰਕਰਾਂ ਨਾਲ ਵਢਾਦਾਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਸਾਡੀ ਪਾਰਟੀ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦਾ ਕੋਈ ਮਤਭੇਦ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਸੀਨੀਅਰ ਜੂਨੀਅਰ ਆਗੂ ਮੋਤੀਆਂ ਦੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਇੱਕ ਮਾਲਾ ਵਿੱਚ

ਨੇ ਰਸਟਰੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਰਾਜਿੰਦਰ ਗਿੱਲ ਵੱਲੋਂ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸੇਖੋਂ ਨੂੰ ਪੱਟੀ ਹਲਕੇ ਤੋਂ ਟਿਕਟ ਦੇਣ ਤੇ ਤਹਿ ਦਿਲੋਂ ਪੰਨਵਾਰ ਵਰਤੀਆਂ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਦਿਵਾਇਆ ਸਾਡੀ ਸਮੁੱਚੀ ਟੀਮ ਸੇਖੋਂ ਦੀ ਜਿੱਤ ਵਾਸਤੇ ਦਿਨ ਰਾਤ ਇੱਕ ਕਰ ਦੇਵੇਗੀ।

ਡਿ ਮੱਧੂਛਾਂਗਰਾ ਦੇ ਕਈ ਪਰਿਵਾਰ ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਸ਼ਾਮਲ, ਬੋਨੀ ਅਜਨਾਲਾ ਨੇ ਕੀਤਾ ਸਨਮਾਨਿਤ



ਸੁਵਿੰਦਰ ਸੰਧੂ, ਸੁਰਿੰਦਰਪਾਲ ਮਾਹਲ, ਹਮਦਾਸ 24 ਜਨਵਰੀ: ਨ ਸਭਾ ਹਲਕਾ ਅਜਨਾਲਾ ਤੋਂ ਲੀ ਦਲ ਬਸਪਾ ਗੱਠਜੋੜ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਬੋਨੀ ਅਮਰਪਾਲ ਅਜਨਾਲਾ ਨੂੰ ਉਦੋਂ ਵੱਡਾ ਰਾ ਮਿਲਿਆ ਜਦੋਂ ਪਿੰਡ ਝੰਗਾ ਦੇ ਚਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਮ, ਨਿਰੰਕਾਰ ਸਿੰਘ, ਲਖਬੀਰ ਆਦਿ ਨੇ ਕਾਂਗਰਸ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕਾਲੀ ਦਲ ਵਿੱਚ ਸ਼ਮਲੀਅਤ ਿ। ਬੋਨੀ ਅਮਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਾਲਾ ਵੱਲੋਂ ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਜੀ ਆ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪਾਰਟੀ ਵਿੱਚ ਸਾ ਸੁਤਿਕਾਰ ਦੇਣ ਦਾ ਵਾਅਦਾ ਿ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਾਂਗਰਸ ਨੇ ਲੇ ਪੰਜ ਸਾਲ ਦੇ ਰਾਜ ਦੌਰਾਨ ਗੀਆਂ ਦੀ ਅੱਠੀ ਲੁੱਟ ਕੀਤੀ ਹੈ ਦਾ ਪਤਾ ਕੱਢਦੀ ਏਜੰਸੀਆਂ ਮਾਰੇ ਛਾਪਿਆ ਪਿੱਛੋਂ ਜਗ ਤ ਹੋ ਗਿਆ ਹੈ। ਕਾਂਗਰਸ ਦੇ

ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਰਹੇ ਕੈਪਟਨ ਅਮਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਪੈਸ ਕਾਨਫਰੰਸ ਰਾਹੀਂ ਜਗ ਸਾਹਰ ਕੀਤਾ ਹੈ ਕਿ ਕਾਂਗਰਸ ਦੇ 44 ਵਿਧਾਇਕ ਤੇ ਮੰਤਰੀ ਮਾਇੰਨਿੰਗ ਮਾਫੀਆ ਨਾਲ ਮਿਲ ਕੇ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਖਜਾਨੇ ਦੀ ਲੁੱਟ ਕਰਦੇ ਰਹੇ ਹਨ। ਬੋਨੀ ਅਜਨਾਲਾ ਨੇ ਇਹ ਵੀ ਕਿਹਾ ਕਿ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਹਲਕੇ ਅਜਨਾਲੇ 'ਚ ਕਾਂਗਰਸ ਤੇ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਦਾ ਕੋਈ ਆਧਾਰ ਨਹੀਂ। ਪੰਜਾਬ ਅੰਦਰ ਅਕਾਲੀ ਬਸਪਾ ਸਰਕਾਰ ਬਣਨ ਤੇ ਰੋਤ ਮਾਫੀਆ ਰਾਹੀਂ ਮੋਢਾ ਖਾਣ ਵਾਲੇ ਕਾਂਗਰਸੀ ਆਗੂਆਂ ਤੋਂ ਪੰਜਾਬੀਆਂ ਦੇ ਖੁਨ ਪਸੀਨੇ ਨਾਲ ਦਿੱਤੇ ਟੈਕਸ ਨੂੰ ਲੁੱਟਣ ਦਾ ਹਿਸਾਬ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਇਹ ਵੀ ਕਿਹਾ ਕਿ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਹਲਕੇ ਅਜਨਾਲੇ ਅੰਦਰ ਵੀ ਰੋਤ ਦਾ ਵੱਡਾ ਕਾਰੋਬਾਰ ਹੋਇਆ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਕਈ ਆਗੂ ਲਿਪਤ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਗੈਰੀ ਮਾਹਲ, ਹਰਮਨ ਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਹੋਰ ਆਗੂ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਨੂੰ ਝਟਕਾ, 40 ਪਰਿਵਾਰ 'ਆਪ' 'ਚ ਹੋਏ ਸ਼ਾਮਲ

ਯਾਦਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਤਪਾ: ਤਪਾ ਮੰਡੀ 24 ਜਨਵਰੀ: ਨਿਜਦੀਕੀ ਪਿੰਡ ਤਾਜੋਕੇ ਵਿਖੇ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਨੂੰ ਉਸ ਸਮੇਂ ਭਾਰੀ ਝਟਕਾ ਲੱਗਾ ਜਦੋਂ 40 ਦੇ ਕਰੀਬ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਨੇ ਅਕਾਲੀ ਆਗੂ ਕਰਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਕਾਕਾ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਨੂੰ ਅਲਵਿਦਾ ਕਹਿਕੇ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਕੇ ਝਾੜੂ ਦਾ ਪੱਲਾ ਜਾ ਵੱਜਿਆ। ਆਪ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਲਾਭ ਸਿੰਘ ਉਗੋਕੇ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪ 'ਚ ਸ਼ਾਮਲ ਕਰਕੇ ਸਿਰਪਾਉ ਦੇਕੇ ਸਨਮਾਨਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਦਿਵਾਇਆ ਕਿ ਪਾਰਟੀ 'ਚ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਬਣਦਾ ਮਾਣ ਸਨਮਾਨ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਸੂਬੇ ਦੇ ਲੋਕ ਦੋਵਾਂ ਰਵਾਇਤੀ ਪਾਰਟੀਆਂ ਤੋਂ ਅੱਕ ਚੁੱਕੇ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸ ਵਾਰ 2022 'ਚ ਆਪ ਦੀ ਸਰਕਾਰ ਬਣਾਉਣ ਦਾ ਮਨ ਬਣਾਈ ਬੈਠੇ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਲੋਕਾਂ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਦੀਆਂ ਨੀਤੀਆਂ ਤੋਂ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਹੋਕੇ ਸੂਬੇ 'ਚ ਭਗਵੰਤ ਮਾਨ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਭਾਰੀ ਉਤਸਾਹ ਹੈ ਅਤੇ ਲੋਕ ਤਪਾ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ 'ਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋ ਰਹੇ ਹਨ। ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਵਾਲਿਆਂ 'ਚ ਨਿੱਕਾ ਸਿੰਘ, ਗੈਰੀ



ਸਿੰਘ, ਰਾਣੀ ਕੌਰ, ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪ੍ਰਗਟ ਸਿੰਘ, ਲੱਖੀ ਸਿੰਘ, ਨਿੱਪੀ ਸਿੰਘ, ਸੁੱਖਾ ਸਿੰਘ, ਗੁਰਤੇਜ ਸਿੰਘ, ਕਾਲਾ ਸਿੰਘ, ਨਾਹਰ ਸਿੰਘ, ਮਨਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ, ਜੱਗਾ ਸਿੰਘ, ਵੀਰੀ ਕੌਰ, ਚਰਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਹਮੀਰ ਕੌਰ, ਅਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਚੰਗਾ, ਕੁਮੋਟਰ ਕਾਤੀ ਤਾਜੋ, ਬਬਲੀ ਸਰਾ, ਗਗਨ ਭੁੱਲਰ, ਜਗਨ ਸਿੰਘ ਪਾਲੀਵਾਲ ਆਦਿ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਨੇ ਰਸਟਰੀ ਪ੍ਰਧਾਨ ਰਾਜਿੰਦਰ ਗਿੱਲ ਵੱਲੋਂ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸੇਖੋਂ ਨੂੰ ਪੱਟੀ ਹਲਕੇ ਤੋਂ ਟਿਕਟ ਦੇਣ ਤੇ ਤਹਿ ਦਿਲੋਂ ਪੰਨਵਾਰ ਵਰਤੀਆਂ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਦਿਵਾਇਆ ਸਾਡੀ ਸਮੁੱਚੀ ਟੀਮ ਸੇਖੋਂ ਦੀ ਜਿੱਤ ਵਾਸਤੇ ਦਿਨ ਰਾਤ ਇੱਕ ਕਰ ਦੇਵੇਗੀ।

ਦਾ ਮਿਲਕਫੰਡ ਇਮਪਲਾਈਜ਼ ਕਾਰਪੋਰੇਟਿਵ ਹਾਊਸ ਬਿਲਡਿੰਗ (ਪਹਿਲੀ) ਸੁਸਾਇਟੀ ਲਿਮ.,
ਪਲਾਟ ਨੰ. 2, ਸੈਕਟਰ 49-ਬੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਅਸਲ ਅਲਾਈ/ਟਰਾਂਸਫਰ ਦਾ ਨਾਮ	ਬਿਨੈਕਰ ਦਾ ਨਾਂ	ਜਾਂਦਾਦ	ਟਿਪਣੀ
ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰੰਦਨ ਭਾਰਦਵਾਜ	ਸ਼੍ਰੀ ਪਦਮੀਪ ਖਾਲਾ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਗਸ਼ੀਆ ਖਾਲਾ	ਫੈਲਟ ਨੰ. 2045 (ਦੂਜੀ ਮੰਜਿਲ) ਸੈਕਟਰ 49-ਬੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਕੋਟ 'ਏ'	ਵਿਕਰੀ ਤਿਕਾਰਨਾਮ ਆਪਣੇ

ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਵਿਅਕਤੀ ਨੂੰ ਸੁਸਾਇਟੀ ਦੇ ਉਪ ਦੱਸੇ ਫੰਡਿੰਗ ਦੇ ਟਾਈਟਲ, ਡੇਕ ਜਾਂ ਇਲਾਜ਼ਮੀ ਦੀ ਬਿਨੈਕਰ ਦੇ ਨਾ ਤਰਫੀਲੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣਾ ਇਤਰਾਜ਼ ਲਿਖਤੀ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਪ੍ਰਯਾਨ ਦੇ 30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਨਿਯਮਤ ਆਖਰੀ ਨੂੰ ਸਬਿਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਮੇਤ ਭੇਜ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਆਸਲ ਹਰਿਟ ਤੇ ਉਪਰ ਦੱਸੇ ਫੰਡਿੰਗ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਬਿਨੈਕਰ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿੱਚ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਵੇਗੀ। ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦਾ ਹੋਣ ਨਹੀਂ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। (ਪ੍ਰਭਾਸਕ)

'ਚ ਰੂਬਲ ਬਾਂਸਲ ਨੇ ਘਰ-ਘਰ ਵੋਟਾਂ ਮੰਗੀਆਂ



ਚੁੱਕੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਅੱਗੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮੈਂਜ਼ ਅੰਦਰ ਜਿੱਥੇ ਪਿਛਲੇ ਦੋ ਦੋ ਅਰਸੇ ਦੌਰਾਨ ਪਿਛਲੇ ਅੰਦਰ ਦਾ ਜਾਲ ਵਿਛਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਹੀ ਹਲਕੇ ਅੰਦਰ ਸਿੱਖਿਆ ਦੇ ਰ ਨੂੰ ਉੱਚਾ ਚੁੱਕਣ ਲਈ ਸਕੂਲ ਸ਼ੁੱਠ ਕਰਵਾਏ ਜਾ ਚੁੱਕੇ ਹਨ, ਤਾਂ ਜੋ ਆਰਥੀ ਉੱਚੀ ਸਿੱਖਿਆ ਪ੍ਰਾਪਤ ਦੇਸ਼ ਦੀ ਸੇਵਾ ਕਰ ਸਕਣ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਾਸੀਆਂ ਨੂੰ ਅਮੀਲ ਕੀਤੀ ਕਿ

ਉਹ ਕਾਂਗਰਸ ਪਾਰਟੀ ਦਾ ਸਾਥ ਦੇਣ ਤਾਂ ਜੋ ਹਲਕੇ ਅੰਦਰ ਵਿਕਾਸ ਕਾਰਜਾਂ ਦੀ ਮੁਹਿੰਮ ਨੂੰ ਹੋਰ ਤੇਜ਼ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਕਾਂਤਾ ਰਾਣੀ, ਮੰਹਿਕ ਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਮੋਤ ਕਲਾਂ, ਐਡਵੋਕੇਟ ਹਰਜੀਤ, ਡਾ. ਸਤਪਾਲ, ਅਸ਼ਵਨੀ ਲਾਹਰ ਵਕੀਲ, ਰੂਪ ਸਿੰਘ, ਗੋਸ਼ਾ ਸਿੰਘ, ਸੰਦੀਪ, ਵਿੱਕੀ ਕੁਮਾਰ, ਮੇਨੂੰ, ਗੁਰੀ ਤੇ ਇਲਾਵਾ ਭਾਰੀ ਗਿਣਤੀ ਵਿਚ ਮੌਜੂਦ ਸਨ।

ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੈਲੂਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
ਸੀਐਲਈਐਨ : L27107PB1985PLC006159
ਰਜਿੰ ਦਫਤਰ: ਪਿੰਡ ਸਿਮਲਕੋੜੀ/ਲੋਹਿਲੀ, ਭਾਖਰਖਾ ਦੇਪ, ਤਹਿਸੀਲੋਂ ਡੇਰਾਬੱਸੀ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਮੋਹਾਲੀ, ਪੰਜਾਬ
ਫੋਨ: +91-172-2793112, ਫੈਕਸ: +91-172-2794834, ਈਮੇਲ: bsl@steelstripsonline.com ਵੈਬਸਾਈਟ: www.bslineindia.com
31 ਦਸੰਬਰ 2021 ਨੂੰ ਵਧਾ ਹੋਏ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਅਤੇ ਡਿਵੀਡੈਂਡ

ਕ੍ਰ. ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਖਾਤਮਾ			ਨਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ		ਸਾਲ ਖਾਤਮ
		31/12/21	30/09/21	31/12/20	31/12/21	31/12/20	
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	86,052.26	95,804.20	52,454.13	249,689.12	104,954.29	174,941.53
2	ਸੁੱਚ ਲਾਭ (ਘਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਮੁਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ	6,559.45	9,675.46	3,100.32	22,609.06	973.23	6,382.99
3	ਸੁੱਚ ਲਾਭ (ਘਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਮੁਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	6,559.45	9,675.51	3,100.32	22,509.06	973.23	6,382.90
4	ਸੁੱਚ ਲਾਭ (ਘਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਮੁਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	4,269.15	6,280.27	2,875.77	15,657.90	469.09	4,925.02
5	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ/ਘਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	4,535.33	6,023.69	2,819.42	15,677.3	478.89	4,934.82
6	ਸੂਰੀਕੀ ਬੇਅਰ ਪ੍ਰਮਾਣੀ	1,560.95	1,560.95	1,560.95	1,560.95	1,560.95	1,560.95
7	ਗਾਥੇ/ਮੁਲਾਖਣ ਗਾਥੇ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ ਜਿਥੇ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਪਛਾਣੀਆਂ ਬੇਅਰ ਗੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਜਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ।						68,088.22
8	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਫਾਈ 5 ਫਾਈ) (ਫਾਈ ਅਤੇ ਗੈਰ ਫਾਈ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ)						
	ਮੁਕੱਲ	13.67	20.12	9.21	50.16	1.50	15.78
	ਬਿਨਮੁਕੱਲ	13.64	20.07	9.19	60.03	1.60	15.74

ਨੋਟ: ਉਪਰੋਕਤ ਅੰਕੜੇ ਮਿਤੀ: 31-12-2021 ਨੂੰ ਬਣਾ ਹੋਏ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਅਤੇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪਛਾਤਾਏ ਵਿੱਚੀ ਨੀਤੀਆਂ ਦਾ ਸਾਥ ਹੋ ਜੋ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਉਪਲਾਭੀਕਰਣ ਅਤੇ ਵਿਸਕਲੇਰਿੰਗ ਰਿਕਾਰਡਿੰਗ) ਰੂਪਲਬ, 2015 ਦੇ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਮੁਦਾਯ ਅਗਰਚੰਜ ਵਿੱਚ ਦਰਜਾਏ ਗਏ ਹਨ। ਉਪਰੋਕਤ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅਣਪਛਾਤਾਏ ਵਿੱਚੀ ਨੀਤੀਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ 'ਨਿਵਾਰ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ' ਜੋ ਕਿ ਬੀਐਮਐਲ ਅਤੇ ਐਨਐਸਈਐਲ www.bslineindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਬੰਦਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <http://www.sswnindia.com/investor> ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਸਮਾਨ: ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
ਮਿਤੀ: 24/01/2022

ਸਕੀ ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੈਲੂਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
ਸਕੀ/ਪੀਰਜ਼ ਗੁਰਗਰ
ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ